Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO N.º 004/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA - MT, torna público aos interessados quanto a Inexigibilidade de
licitação de nº.: 004/2015, conforme o Art. 25, inc I, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, cujo objeto trata-se da
contratação da Empresa Dymak Máquinas Rodoviárias Ltda,    CNPJ: 01.840.707/0001-79, para revisão de 4.000 (Quatro
Mil) horas da Motoniveladora Komatsu GD555-3C, com o valor de R$ 58.363,02 (Cinquenta e Oito Mil, Trezentos e
Sessenta e Três Reais e Dois Centavos). Sob a dotação orçamentária: 09 - 2079 - 3.3.90.30.00.00 e 3.3.90.39.00.00. Porto
Estrela - MT, 14 de Agosto de 2015.

Fabio Nogueira de Almeida - Presidente CPL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 757df091

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:23:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial